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Powiadomienie o ryzyku wystąpienia przekroczenia średniodobowego
poziomu dopuszczalnego substancji w powietrzu – przewidywany czas
trwania 27.04.2021-31.12.2021
Uchwała antysmogowa – informacja przypominająca dla Mieszkańców
Ochrona nietoperzy i muraw kserotermicznych w Małopolsce
Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza – ankieta
Ogłoszenie o rozpoczęciu naboru wniosków – usuwanie azbestu w 2021
roku
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Konsultacje społeczne projektu Programu ochrony powietrza dla województwa
małopolskiego

W  związku  z  pismem  z  dnia  12.03.2020r.  znak:  SR-V.721.2.7.2020   Wicemarszałka
Województwa  Małopolskiego,    Urząd  Miasta  i  Gminy  Skała   podaje  do  publicznej
wiadomości informację o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Programu ochrony
powietrza  dla województwa małopolskiego .

Uwagi i wnioski do projektu programu można składać w terminie do  10 kwietnia 2020 r.
poprzez  formularz dostępny pod adresem:  www. powietrze.malopolska.pl/konsultacje   ,
pisemnie  na  adres:  Departament  Środowiska,  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego,  ul.  Racławicka  56,  30-017  Kraków,  lub  ustnie  do   protokołu  w
Departamencie  Środowiska  UMWM.

Projekt  Programu  dostępny  jest  na  stronie   Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa Małopolskiego w dziale Konsultacje Projektów oraz pod
adresem:  www. powietrze.malopolska.pl/konsultacje a ponadto jest wyłożony do wglądu w
Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Małopolskiego, pok.
253, ul. Racławicka 56 w Krakowie, w godz. 8.00 – 16.00 od poniedziałku do piątku.

Organem  właściwym  do  rozpatrzenia  uwag  i  wniosków  jest  Zarząd  Województwa
Małopolskiego.

Informacja dla Właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skała, którzy ubiegają
się o dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze.

 

Uprzejmie informuję w związku z ubieganiem się Właścicieli nieruchomości położonych na
terenie Gminy Skała o dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze, że Burmistrz
Miasta i Gminy Skała w dniu 12.06.2019r.  wystosował do Wojewódzkiego Funduszu
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Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie pismo znak: GS.6220.2.17.2019.BDG
informujące iż na terenie Gminy Skała nie  ma możliwości podłączenia budynków do sieci
ciepłowniczej ze względu na brak takiej infrastruktury. Ogrzewanie budynków jest możliwe
jedynie z indywidualnych źródeł ciepła.

Jednocześnie zwrócił się do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie z prośbą o uwzględnianie przedmiotowej informacji w przypadku
wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skała ubiegających się
o dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze.

Powyższa informacja jest wymogiem do wniosku o ww. dofinansowanie.

W związku z powyższym Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Skała w
procesie składania wniosków mogą powoływać się na ww. pismo.
Załącznik nr.1

https://skala.pl/wp-content/uploads/2019/06/UG-Skała_20190617_110932.pdf
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Ogłoszenie o rozpoczęciu naboru wniosków w sprawie usuwania
wyrobów zawierających azbest w 2020 roku
Otwarte konsultacje projektu ekoMałopolska
Ogłoszenie o przyjęciu Uchwały Sejmiku Województwa
Małopolskiego ws. „Programu ochrony środowiska przed
hałasem dla woj. małopolskiego”
Osoby fizyczne, przedsiębiorcy – informacja o obowiązku
przestrzegania zapisów uchwały antysmogowej
Ważny komunikat. Całkowity zakaz wypalania traw, łąk,
nieużytków
Informacja o przepisach dotyczących uchwały antysmogowej,
jakości paliw i eksploatacji urządzeń grzewczych oraz możliwości
uzyskania dotacji do wymiany niskosprawnych kotłów
Informacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego dla przedsiębiorców ws. sprawozdawczości
dotyczącej opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty
produktowej oraz gospodarki odpadami
Opłata za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej
Uchwała antysmogowa dla Małopolski
Informacja dotycząca ochrony powietrza
Apel do Mieszkańców Gminy Skała! Trwa sezon grzewczy
Program Ochrony Środowiska dla Gminy Skała na lata
2018-2021 z perspektywą do roku 2025
Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska za lata
2015-2017
Obwieszczenie Burmistrza Gminy Skała z dnia 16.08.2018 roku
ws. Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko dla projektu „Programu Ochrony
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Środowiska dla Gminy Skała na lata 2018-2021 z perspektywą do
roku 2025 ”.
Możliwość dofinansowania wymiany kotła grzewczego
węglowego na kocioł gazowy lub olejowy
Usuwaj wyroby zawierające azbest zgodnie z obowiązującymi
przepisami
Ochrona pszczół przed zatruciami
Uchwała antysmogowa dla Małopolski – To Musisz Wiedzieć
Nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę kotłów
w ramach programu PONE
Ważna informacja! Dotyczy wymiany kotłów w ramach RPO
Poddziałanie 4.4.2. i 4.4.3
Drogi mieszkańcu Nie narażaj zdrowia i życia – nie pal śmieci
Dbaj o zdrowe otoczenie
Podsumowanie Programu edukacyjnego pn. „Edukacja o
ochronie powietrza. Kampania edukacyjna w szkołach w Gminie
Skała” zrealizowanego w 2017 roku przez Gminę Skała
Wymiana kotłów w ramach dofinansowania ze środków budżetu
Gminy Skała – dodatkowy nabór
Uwaga Mieszkańcy Gminy Skała Uchwała Antysmogowa dla
Województwa Małopolskiego obowiązuje od 1 lipca 2017roku
WAŻNE !!! WYMIANA PIECÓW W RAMACH RPO WM
INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO
PROJEKTÓW WYMIANY PIECÓW W RAMACH REGIONALNEGO
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 (RPO WM)
Apel do posiadaczy nieruchomości o wykaszanie chwastów
Uchwała antysmogowa dla województwa Małopolskiego
Komunikat w sprawie usuwania drzew – zmiana przepisów od 17
czerwca 2017 roku
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Edukacja ekologiczna w 2017 roku
Ogłoszenie – przeprowadzanie oprysków rolniczych
Obwieszczenie Burmistrza Gminy Skała z dnia 20.04.2016 roku
Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko dla projektu „Aktualizacji Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skała”
Nie wypalaj traw, nieużytków, łąk, pastwisk, rowów !!! Nie
wyrzucaj śmieci !!!
Informacja – Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Gminy Skała
Wycinka drzew – sezon lęgowy ptaków 1.03 – 15.10
Komunikat dotyczący wymiany pieców w gminie Skała
Lista osób zakwalifikowanych do przeprowadzenia w ich
budynkach ocen energetycznych w ramach projektu RPO WM
dotyczącego wymiany pieców
Uczynić z Dymu Ciepło – pokaz na żywo w Skale
Monitoring jakości powietrza na terenie Gminy Skała
INFORMACJA DYREKTORA ZESPOŁU PARKÓW
KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
dotycząca zakazu likwidowania i niszczenia zadrzewień
śródpolnych, przydrożnych i nadwodnych na terenie parków
krajobrazowych i obszarów ochronionego krajobrazu
Komunikat w sprawie zmiany ustawy o ochronie przyrody. Nowe
przepisy od 1 stycznia 2017 roku w sprawie wycinki drzew
Informacja o zanieczyszczeniu powietrza
Mieszkańcy – monitorowanie jakości powietrza w Skale
Apel do mieszkańców !! Trwa sezon grzewczy
Sezon grzewczy – pamiętaj o szkodliwości niskiej emisji.
Przeczytaj – bardzo ważne, bo chodzi o Twoje zdrowie
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skała
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Ochrona środowiska

Gmina Skała - https://skala.pl

Promujemy ekologiczne i ekonomiczne palenie w piecach
Ochrona powietrza, niska emisja Edukacja ekologiczna dzieci i
młodzieży w Gminie Skała
Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu: Projektu
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i
paliwa gazowe dla Gminy Skała
Uczynić z Dymu ciepło… Prelekcja i warsztaty praktyczne dla
mieszkańców
Oddychajmy czystym powietrzem
Ogłoszenie w sprawie konsultacji Projektu „Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Gminy Skała”
INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW Planujesz wymianę starego
pieca – wypełnij ankietę
Walczymy o czyste powietrze w Małopolsce
Dzień Otwarty w WFOŚiGW w Krakowie – 25 sierpnia 2016 r.
Informacja o możliwości uzyskania dofinansowania do wymiany
pieców węglowych
Podsumowanie realizacji zadania Gminy Skała pn. „Ekologicznie
znaczy logicznie Kampania edukacyjna mająca na celu
kształtowanie postaw proekologicznych wśród dzieci w wieku
przedszkolnym, szkolnym i gimnazjalnym na terenie gminy
Skała”
Publikacja edukacyjna – EKOLOGICZNIE ZNACZY LOGICZNIE
„EKOLOGICZNIE ZNACZY LOGICZNIE”
Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Skała za lata 2013-2014
Program Ochrony Środowiska
Obowiązek składania deklaracji do Centralnej Ewidencji
Emisyjności Budynków (CEEB)
Punkt konsultacyjno – informacyjny otwarty w Domu Kultury
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